150 w związku z art. 126, 168 oraz art. 169 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) zawarte zostało porozumienie 
następującej treści: 

§ 1. Zleceniodawca przekazuje Zleceniobiorcy dotację celową w wysokości 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) 
na realizację w 2011 r. zadania zgłoszonego we wniosku do Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce, pt. Rozwój 
talentów wśród dzieci romskich, z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków wymienionych w kosztorysie wniosku 
stanowiącego załącznik Nr 1 do porozumienia, a Zleceniobiorca zobowiązuje się wykonać zadanie w zakresie i na warunkach